S n N I N D U S n Mitigeur de cuisine Torus avec EcoSpot et bec a ressort

Mitigeur de cuisine Torus avec EcoSpot et bec
a ressort - Chrome

537400111 5604815607703

Description Caractéristiques

Equipé d&#39;une cartouche qui permet d&#39;ouvrir la - Débit d'eau a 3 Bars - 9 I/min
poignée en deux positions : demi-ouverture et ouverture - Avec bec orientable
compléte. - Avec le systéeme EcoSpot

- Kit de fixation inclus

Informations Techniques - Trou de robinet de cuisine @35mm

265 mm
50 mm
445 mm
3.50 kg

Torus

Robinetterie de cuisine
Laiton
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Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,
5374001 CAD 2D (ZIP) , 5374001 CAD 3D (ZIP),

5374001 DT (PDF) ,
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